۱۹۶۳ء میں مولانا نورانی کی اس قدر مصروفیات کے دوران مدینہ منورہ میں ان کی شادی انجام پائی۔ ان دنوں پاکستان کی طرف سے خلافت کعبہ لے کر اہل علم و اہلسنت کا ایک وفد حازم حج تھا جس میں مولانا کے ساتھ مفتی جمیل احمد نعیمی بھی شامل تھے۔ مولانا جمیل احمد نعیمی کی ذاتی ڈائری میں موجود معلومات کے مطابق تاریخ نکاح ۲۳ ذی الحج ۱۳۸۳ھ بمطابق ۱۹ مئی ۱۹۶۳ء بروز اتوار درج ہے۔ آپ کی فیملی پہلے ہی سے وہاں موجود تھی۔ (۸) چنانچہ برصغیر کے نامور علماء و مشائخ دین کی موجودگی میں آپ کے والد کے معتقد ترین دوست مولانا ضیاء اللہ دین مدنی (مشہور قطب مدینہ) کی پوتی اور مولانا فضل الرحمن کی صاحبزادی آپ کے عقد نکاح میں آئیں۔